

# Årsredovisning

för

## Leadership Power Göteborg AB

556770-7624

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kimmo Karhu, Styrelseledamot

2024-04-25

Styrelsen och verkställande direktören för Leadership Power Göteborg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolagets verksamhet består av att verka som ledarskapskonsult samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 644	2 764	1 960	1 355
Resultat efter finansiella poster	-368	764	343	23
Soliditet (%)	73	70	65	55

Omsättningen har minskat under året med anledning av färre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	167 849	552 921	<b>820 770</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		<b>-350 000</b>
Balanseras i ny räkning		552 921	-552 921	<b>0</b>
Årets resultat			49 121	<b>49 121</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>370 770</b>	<b>49 121</b>	<b>519 891</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	370 771
årets vinst	49 121
	<b>419 892</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	419 892
	<b>419 892</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 643 750	2 764 071
Övriga rörelseintäkter		701	35 316
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 644 451</b>	<b>2 799 387</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-89 435	-113 042
Övriga externa kostnader		-686 748	-778 882
Personalkostnader	3	-1 316 605	-1 407 166
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 092 788</b>	<b>-2 299 090</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-448 337</b>	<b>500 297</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		81 000	263 578
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		108	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 190	-73
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>79 918</b>	<b>263 516</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-368 419</b>	<b>763 813</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		419 000	-130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>419 000</b>	<b>-130 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>50 581</b>	<b>633 813</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-1 460	-80 892
<b>Årets resultat</b>		<b>49 121</b>	<b>552 921</b>

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	0
Andra långfristiga fordringar		14 475	14 475
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>14 475</b>	<b>14 475</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>14 475</b>	<b>14 475</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		104 288	785 445
Övriga fordringar		13 359	10 383
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		117 071	120 428
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>234 718</b>	<b>916 256</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		462 931	718 567
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>462 931</b>	<b>718 567</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>697 649</b>	<b>1 634 823</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

712 124

1 649 298

## Balansräkning

Not  
1

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

**Summa bundet eget kapital**

**100 000**

**100 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

370 771

167 850

Årets resultat

49 121

552 921

**Summa fritt eget kapital**

**419 892**

**720 771**

**Summa eget kapital**

**519 892**

**820 771**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

419 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**419 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

33 450

86 233

Skatteskulder

0

34 873

Övriga skulder

158 782

288 421

**Summa kortfristiga skulder**

**192 232**

**409 527**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**712 124**

**1 649 298**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	<b>200 000</b>	<b>200 000</b>

### Not 3 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

### Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	25 000
Försäljningar		-25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Göteborg 2024-04-24

*Kimmo Karhu*  
Kimmo Karhu  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-04-24

*Mats Örtegren*  
Mats Örtegren  
Auktoriserad revisor
